
Distribution – Fuhrpark/Technik/Projekte

Andreas Budschitz DW 380 budschitz@feibra.at

Adressierte Zustellung/Fuhrpark Leitung

Dietmar Pulay DW 390 pulay@feibra.at

Fuhrpark- und Gebäudemanagement

Erwin Heumesser DW 373 heumesser@feibra.at

Projekte adressierte Zustellung

Ing. Christian Friedl friedl@feibra.at

Samstag-Zeitungszustellung Mobil: +43(0)699/16 613 735

Andreas Brenner BA, MAS brenner@feibra.at

Alternative Zustelllösungen/Leitung Mobil: +43(0)699/16 613 382

Bettina Haider haider@feibra.at

Adress. Disposition, FLUX, Qualitätsmanagement Mobil: +43(0)699/16 613 383
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Distribution – Fuhrpark/Technik/Projekte

Adressierte Zustellung:

▪ Disposition der adressierten Zustellung der feibra GmbH

▪ Begleitung aller Projekte im Bereich der adressierten und unadressierten
Zustellung

▪ Adressierte Mengenverlagerung für die Österreichische Post AG

▪ Samstag-Zeitungszustellung für die Österreichische Post AG

▪ Aufbau eines Kurierdienstes

Fuhrparkmanagement:

▪ Operatives Fuhrparkmanagement der feibra GmbH (Beschaffung, Austausch, 
Kilometerdatenbank, Fuhrparkdatenbank, Reparaturen,...)

▪ Beschaffungen im Bereich des FPM
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Distribution – Fuhrpark/Technik/Projekte

▪ Managementfahrzeuge – Einhaltung der Beschaffungsrichtlinien der ÖPAG

▪ Reporting im Bereich des FPM

▪ Kleinreparaturen im eigenen Bereich

▪ Schadensabwicklung 

▪ Inventarisierung im Bereich FPM

Technik:

▪ Einkauf im Bereich Technik (Stapler, Hubwagen, Bindemaschinen,...)

▪ Inventarisierung im Bereich Technik

▪ Zentrale Koordination von notwendigen Reparaturen
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